[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

	PROCESSO
	46709/2013

	INTERRESSADO
	HADASSA SALGADO CERQUEIRA

	ASSUNTO
	SOLICITAÇÃO DE REGISTRO DE RRT EXTEMPORÂNEO.

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0025/2013

Solicitação de registro de RRT Extemporâneo.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e reunido ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CREA-DF, no dia 16 de maio de 2013, após análise do assunto em epígrafe, e
Considerando o disposto no art. 14, inciso XVI do Regimento Interno: “Compete ao presidente resolver os casos de urgência ou inadiáveis, de interesse ou salvaguarda do CAU/DF, ad referendum do Plenário”.
DELIBEROU:

1 – Aprovar, e referendar o processo de nº 46709/2013 de interesse de Hadassa Salgado Cerqueira.
Com 5 votos favoráveis, 0 votos contrários, 0 abstenção e 4 ausências.

Brasília-DF, 16 de maio de 2013.

Alberto Alves de Faria

Presidente do CAU/DF